АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15  июня  2017 г.                 г. Минеральные Воды                                    № 1458
О внесении  изменений  в  постановление администрации  Минераловодского городского округа Ставропольского края от  21 октября 2016 г.  № 2852 «Об  утверждении  стандартов качества оказания  муниципальных  услуг, выполняемых муниципальными  учреждениями Минераловодского городского округа Ставропольского края в сфере культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений” и в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг в сфере культуры, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести         изменения        в         постановление        администрации

Минераловодского городского округа Ставропольского края от  21 октября 2016 г.  № 2852 «Об  утверждении  стандартов качества оказания  муниципальных  услуг, выполняемых муниципальными  учреждениями Минераловодского городского округа Ставропольского края в сфере культуры»:

1.1.  пункт 6 изложить в новой редакции:

«Утвердить стандарт качества оказания муниципальной услуги «Организация и проведение культурно – массовых мероприятий» (приложение № 6)».

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя   главы    администрации   Минераловодского  городского округа  Мельникова О.А.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального

опубликования  (обнародования)   и   подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                                С.Ю. Перцев